Obec HostaSovice
Dne: 1.9.2014

&J.

: 17 ZO-P

Pozvanka

na 17. fadné zasedani Zastupitelstva obce Hostasovice, které svolavam podle
ustanoveni § 103 odst. 5, zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, a ¢lanku III. odst. 1)
jednaciho radu zastupitelstva obce na

stredu 10. zari 2014 v 17,00 hodin

do zasedaci mistnosti obecniho uradu v HostaSovicich

K projednani predkladam tento program:

1. Zah4jeni a schvéleni programu zasedani

2. Volba navrhové komise a ovéfovateld zapisu
3. Zprava o &innosti OU

4. Smlouvy o ziizeni vécného bfemene

5
6
7
8

Finan¢ni dar Zéakladni kynologické organizaci Vefovice

. Souhlas ziizovatele s uzavienim smlouvy o partnerstvi ZS a MS HostaSovice p.o.
. Cyklostezka Novy Ji¢in — HostaSovice
. Hospodateni obce do 31.8.2014

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Rozpoctové opatieni ¢€.2 k rozpoctu 2014

.Delegace na valnou hromadu ASOMPO a.s

Ptijeti dotace ,,Lokalni vystrazny a varovny protipovodiiovy systém pro obec HostaSovice*

.Smlouva o dilo — oprava vodovodnich ptipojek v obci Hostasovice 2014

Schvéleni ceny vodného a stoéného

Schvéleni smlouvy o zajisténi zpétného odbéru EKO-KOM a.s
Zmény uzemniho planu

Jmenovani ¢lena Skolské rady

Zédost o finanéni dar

Diskuse

Seznameni s pfijatym usnesenim a zavér zasedani

“

Zdenék Kelnar
starosta
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